
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4293110 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

2 200 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme  k prodeji rodinný dům na ul. U Pevnůstky v Opavě  -
Jaktaři. V přízemí domu jsou 3 obytné místnosti, kuchyně,
koupelna, WC a komora. Dále je zde větší místnost využívaná jako
sklad a kotelna. Na střeše je nová střešní krytina D1, v domě jsou
plastová okna, fasáda na straně do ulice je zateplena 10 cm
polystyrenem. Vytápění je ústřední kotlem na tuhá paliva. Ohřev
vody elektrickým bojlerem. U domu je vyvedena přípojka zemního
plynu. Dům je napojen na elektřinu, vodovod a splaškovou
kanalizaci. Součástí prodeje je pozemek pod domem, ale není zde
žádný okolní pozemek. Dům je částečně podsklepený. Na půdě je
několik dalších místností + velký půdní prostor umožňující
vybudování dalšího bytu o stejné velikosti,  až jako je byt v přízemí.
Vhodné jako investiční nemovitost - možnost vybudování dvou bytů
3+1, nebo 4+1. Klidná lokalita na konci ulice, nedaleko jsou
zastávky MHD, pošta, škola a školka.

ID inzerátu ESO: 4293110
Inzerát vydán: 19.11.2024
ID zakázky v RK: 24421
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 178 m2
Užitná plocha: 226 m2
Podlahová plocha: 95 m2
Plocha sklepa: 36 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Kořistka

Kořistka
Tel:

734446660
Email:

koristka@1realitka.cz

1. opavská realitka -

Ing. Stanislava Veselá
Tel:

736472271
Adresa:

Masarykova tř. 25, 746 01

Opava
Web:

www.1realitka.cz


